
 
Informacja prasowa 

23 lipca 2007r. 
 

 
„Zafunduj oczom super wakacje” – wakacyjna akcja edukacyjna CIBA Vision 
oraz sieci Salonów Optycznych Vision Express.  
 
Od lipca w nadmorskich kurortach można spotkać Jeżdżący Salon Vision 
Espress. Jest to duża ciężarówka adaptowana na gabinet okulistyczny do 
aplikacji soczewek kontaktowych, w którym producent jednodniowych 
soczewek kontaktowych Focus® DAILIES® z AquaComfort™ oraz sieć 
Salonów Optycznych Vision Express edukują konsumentów na temat zalet 
jednodniowych soczewek kontaktowych. 
 
Lato to czas nieograniczonych możliwości. Spędzając upragniony urlop czy wakacje 
na plaży, chcemy bez ograniczeń oddać się wodnym sportom i innym morskim 
przygodom. Niestety zdarzają się sytuacje, w których naszą aktywność może 
ograniczyć wada wzroku. Dlatego dla osób, które chcą czuć się swobodnie podczas 
wakacyjnych szaleństw, a które rozstają się z okularami tylko w sytuacjach, 
w których mało wygodne staje się używanie wymagających pielęgnacji okularów 
i tradycyjnych soczewek, idealnym rozwiązaniem jest skorzystanie z soczewek 
jednodniowych.  
 
Akcja „Zafunduj oczom super wakacje”, skierowana jest do ludzi młodych 
i aktywnych, którzy chcieliby spróbować nowych metod korekcji wad wzroku. Dlatego 
w Jeżdżącym Salonie osoby takie mogą bezpłatnie wykonać podstawowe badanie 
wzroku. Dodatkowo w cenie 19 zł pacjenci mają możliwość wykonania 
specjalistycznego badania pod kątem soczewek kontaktowych, w ramach którego  
osoby ze stwierdzoną wadą wzroku otrzymają do wypróbowania na kilka dni 
jednodniowe soczewki kontaktowe.  
 
Akcja  rozpoczęła się w lipcu i trwa do 12 sierpnia. W tym czasie Jeżdżący Salon 
Vision Espress zagości m.in. w: Kołobrzegu (24-26.07),  Międzyzdrojach (27-
29.07), Świnoujściu (30.07-01.08), Gdańsku (03-05.08), Sopocie (06-10.08) i Gdyni 
(11-12.08).  
 
*** 
Focus® DAILIES®1 z  AquaComfort™ to osiągnięcie technologii optycznej ostatnich lat. 
Niezwykła wygoda, praktyczność i nieskomplikowany sposób użycia powoduje, że 
soczewki te są najlepszym produktem dla osób, które po raz pierwszy w życiu chcą 
założyć soczewki kontaktowe. Jednodniowe soczewki kontaktowe Focus® DAILIES® to 
także idealne rozwiązanie dla użytkowników okularów czy innych typów soczewek, którzy 
jednocześnie uprawiają sporty i prowadzą aktywny tryb życia. Focus® DAILIES® 
z AquaComfort™ posiadają parametry zapewniające maksymalną wygodę użytkowania, 
nawet dla najbardziej wymagających konsumentów. Wykonane są one ze specjalnie 
stworzonego na potrzeby soczewek jednodniowych materiału, a dodatkowo są bardzo 
cienkie i wysoko uwodnione (69%). Dostępne są w zakresie mocy sferycznych od +6,00 
Dpt do –10,00 Dpt, (a także dla astygmatyków i osób ze starczowzrocznością). 
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1 Sugerowana cena: 79 zł za opakowanie 30 szt. 


